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Zašto pokrenuti posao iznajmljivanja bicikala?

POKRENITE POSAO IZNAJMLJIVANJA BICIKALA VEĆ
DANAS, BEZ POČETNOG KAPITALA!

Odmor uz rekreaciju na biciklu postao je svjetski turistički hit koji u Europi prakticira i traži oko 20
milijuna rekreativnih biciklista. Bicikli se iznajmljuju dnevno po cijeni od 15 do 25 eura, a električni
bicikli čak i do 40 eura, ovisno o turističkome mjestu i vrsti bicikla. Već s jednim biciklom možete
mjesečno zaraditi prosječnu plaću, dok se sa desetak bicikala za iznajmljivanje može svakoga dana
zaraditi i do 300 eura. Oni koji su uložili u tu vrstu prijevoza nabavivši po stotinjak bicikala za
iznajmljivanje turistima, zarade dnevno puno više nego vlasnici apartmana.

Bicikl: Kross Hexagon 1.0



rok/
iznos €

12 mj.

15 mj.

18 mj.

24 mj.

36 mj.

48 mj.

60 mj.

1.500

146,37

123,89

99,69

77,54

53,33

      -

      -

3.000

291,77

241,44

197,80

153,50

105,39

79,44

65,83

5.000

486,29

402,40

329,67

255,83

175,65

132,41

109,72

- bez učešća
- brza i jednostavna realizacija
- bez valutne klauzule, sve u eurima
- bez dodatnog troška osiguranja
- nema promjena u uvjetima financiranja
- financiranje nabavke svih bicikala, već od 600 € + Pdv 
- bilanca tvrtke nije financijski opterećena (mjesečna 
   faktura za najam) 
- možete naručiti samo jedan bicikl ili više bicikala, 
   ovisno o vašim potrebama
- u svakom trenutku je moguć otkup bicikala odnosno 
   prekid ugovora o najmu
- kompletan iznos ide u trošak, ukoliko se bavite 
   iznajmljivanjem bicikala ili vam bicikli spadaju u 
   opremu za obavljanje osnovne djelatnosti

10.000

957,86

764,60

642,39

494,71

339,62

262,68

217,72

15.000

1.433,59

1.136,24

962,07

729,43

504,71

390,83

325,05

20.000

1.911,45

1.514,99

1.282,76

972,57

672,95

521,10

433,41

30.000

2.864,13

2.268,53

1.921,09

1.449,42

1.006,37

775,26

642,19

50.000

4.613,18

3.654,00

3.090,68

2.339,58

1.625,02

1.239,82

1.025,66

Omogućujemo financiranje nabavke bicikala za pravne osobe, kojim Vam pružamo priliku da počnete
raditi već danas, a bicikle plaćate tijekom 12 – 60 mjeseci.

U MOGUĆNOSTI SMO VAM ISPORUČITI
SVE BICIKLE KOJI SU DOSTUPNI NA TRŽIŠTU!

OPERATIVNI LEASING

Električni bicikl: Olympia Magnum Comfort

OKVIRNI IZRAČUN RATA U ODNOSU NA IZNOS I DUŽINU TRAJANJA NAJMA

Koja je računica bitna? Bitno je da izračunate koliki je godišnji trošak bicikala (kroz zbrajanje rata) i razmislite koliko dana najma
je potrebno da bi taj trošak pokrili, nakon toga je svaki sljedeći dan iznajmljenog bicikla vaša čista zarada. Ako se bavite iznajmlji-
vanjem bicikala ili nekom djelatnosti koja dozvoljava bicikl kao osnovno sredstvo, bicikli vam ulaze u trošak 100%.

4 koraka do novog bicikla:
1. Odaberite bilo koji bicikl s HR tržišta 

2. Zatražite ponudu putem e-maila

3. Ovjerite i potpišite dokumentaciju

4. Preuzmite bicikl

FINANCIRANJE NABAVKE BICIKALA OD 2017. godine

NEKE OD PREDNOSTI FINANCIRANJA:



DA LI JE POTREBNO UČEŠĆE?

ZAŠTO NABAVITI BICIKLE KOD NAS?

KOLIKA JE DUŽINA TRAJANJA LEASINGA?

KOLIKO JE KOMPLICIRANA REALIZACIJA LEASINGA?

DA LI JE MOGUĆE PREKINUTI UGOVOR?

DA LI KOD VAS MOGU KUPOVATI SAMO PRAVNE
OSOBE?

DA LI SU MOGUĆE PROMJENE IZNOSA RATE U
TOKU TRAJANJA LEASINGA?

DA LI JE POTREBNO OSIGURATI BICIKLE NABAVLJENE
PUTEM LEASINGA?

Tvrtka Kako ide d.o.o. 2016. godine postaje prvi ovlašteni trgovac Greyp bicikala u Hrvatskoj. S obzirom na

visoku cijenu bicikla, u razmišljanju kako prodati Greypa, smislili smo novi način financiranja bicikala, a koji

do tada nije postojao u Hrvatskoj. Nabavka bicikala putem leasinga se brzo nametnula kao logično rješenje.

U suradnji s partnerom, već 2017. godine prvi bicikli „na leasing“ bivaju isporučeni zadovoljnim korisnicima.  

 I od tada smo vodeći u nabavci i financiranju na taj način svih vrsta bicikala u Hrvatskoj.

KAKO IDE d.o.o.

A. Molvička 107a, Samobor 

OIB. 31443136878

IBAN: HR602340009111090222

Učešće nije potrebno. Bicikle preuzimate pot-
pisom ugovora, a najamninu plaćate nakon
ispostavljenog računa.

Dužinu trajanja leasinga određujete sami u ras-
ponu od 12 do 60 mjeseci.

Jedini u Hrvatskoj nudimo nabavku bicikala i pu-
tem operativnog leasinga. U mogućnosti smo
Vam isporučiti sve bicikle koji su dostupni na HR
tržištu.

Realizacija je brza i jednostavna. Bez nepotrebne
papirologije. Za realizaciju je najčešće potrebna
samo zadužnica tvrtke i izjava vlasnika.

Naš je zadatak da u suradnji s Vama pronađemo
bicikl koji ćete platiti točno onoliko koliko je
potrebno da bi vaš bicikl sutra imao zado-
voljnog vlasnika.



Javite nam se kako bi kroz razgovor zaključili
koji bicikl će zadovoljiti sve Vaše potrebe…

Nije potrebno dodatno osiguravati bicikle.

U svakom trenutku možete prekinuti ugovor
o najmu bicikla.

098 928 8252

bikeshop@kakoide.hr

www.kakoide.hr

      KAKO IDE - Bike Shop

Rata je fiksna u eurima tijekom cijelog trajanja
ugovora o najmu.

Ne, kod nas mogu kupovati i fizičke i pravne
osobe, a leasing linija je na žalost, ograničena
na pravne osobe, obrte, sportske klubove,
udruge i iznajmljivače nekretnina.

NAJČEŠĆA PITANJA

ODABERITE BICIKL PO SVOJOJ MJERI



+385 98 928 8252
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bikeshop@kakoide.hr

Rent a Bike - Hands Free paket

U suradnji s našim partnerima u
mogućnosti smo Vam ponuditi
Bicikle na Leasing, kao i kompletan
Rent a Bike - Hands Free paket:

☑️ Aplikaciju
☑️ Punionicu
☑️ Električne bicikle
☑️ Električne romobile 
☑️ Električne skutere

Kako funkcionira rentanje?

Vaš gost „skine“ aplikaciju Roll+, odabere bicikl iz ponude i ode na vožnju,
čime započinje trajanje najma.

Kada se vrati i priključi bicikl na punjač u posebno dizajniranom stalku,
aplikacija automatski zaustavlja najam te vrši naplatu i gostu u Vaše ime
šalje račun za naplaćeno, a Vama vrši uplatu na Vaš račun.

Vaše je samo da brinete o tehničkoj ispravnosti bicikala kako bi bili
funkcionalni za najam. Osim što aplikacija odrađuje sve umjesto Vas, ona
Vam nudi mogućnost da pratite lokaciju i svaku vožnju, te sve vezane
parametre kao i slučaj neovlaštenog pokušaja korištenja.
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Funkcionalnosti Aplikacije ROLL+

● kreiranje korisničkog računa/prijava postojećih korisnika
● mapa s lokacijama svih vozila
● mogućnost otključavanja više vozila jednim korisničkim računom
● prikaz korisničkog profila uključujući listu svih vožnji (datum, ID vozila, cijena)
● odabir kartica za plaćanje i odjavu
● prikaz uputa važnih za korisnika
● kontrola pokretanja i završavanja vožnje podijeljena na sljedeće stavke:
a) skeniranje QR koda na vozilu
b) autorizacija plaćanja preko kartice, Google Pay, Apple Pay i PayPal servisa
c) pokretanje vožnje
d) završavanje vožnje i prikaz podataka o vožnji
● pomoć u aplikaciji
● mogućnost promjene jezika u aplikaciji

Funkcionalnosti Unutar Upravljačkog Profila ROLL+ Aplikacije

● prikaz pozicije svih vozila flote
● podataka o korisnicima vozila te podataka o vozilu (stanje baterije, status,
statistike)
● kontrola vozila
● konfigurator načina naplate i cijene

Tok i funkcionalnost aplikacije može se vidjeti kroz korisničke upute
te preuzimanjem iste na App Store-u i Google Play store-u. 
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Korisničke upute

Roll+ aplikaciju preuzmite besplatno s Google Play-a i 

App Store-a
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Pokretanje vožnje

1. Klikni na Start

2. Odaberi tip vožnje
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   3. Skeniraj QR kod na vozilu

        4. Plati

        5. Kreni!

Pokretanje vožnje
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Tutorial

1. Na početnom ekranu klikni “Izbornik” 

2. Odaberi “Tutorial”

Tutoriali
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1. Na početnom ekranu klikni “Izbornik”

        2. Odaberi “Postavke”

        3. Promijeni jezik ili boju mape po želji!

Postavke
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Upute za


iznajmljivače
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Radna ploča

1. Klikni na “Izbornik”

2. Klikni na “Radna ploča”

3. Pronađi informacije svih vožnji i vozila
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Detalji vožnji

1. U izborniku “Radna ploča” klikni na željeni prozor 

2. Doznaj detalje svojih vožnji
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Prihodi i plaćanja

1. U izborniku “Radna ploča” klikni na “Prihodi i plaćanja” 

2. Doznaj detalje svojih vožnji ili podesi cijene
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TEHNIČKE SPECIFIKACIJE ROLL+ PUNIONICE


za električne bicikle MS Energy 

Zahtjevi za priključak struje 

 Specifikacija – električni sustav punionice 

Priključni kabel presjek
Broj žica 
Boje žica 

Tip žice 
Zaštita od dodirnog napona 

 
Priključni napon 
Maksimalna snaga (ovisi o tipu ugrađenih punjača)
Zaštita od dodirnog napona 
Osigurači 
Maksimalna količina vozila 

Min 2,5 mm2 
3 
Crna ili smeđa – faza 
Plava – nula 
Žutozelena - uzemljenje 
Puna 
FID sklopka min 16A / 100 mA 

220-240 V 
900 – 2800 W 
FID sklopka 30 mA 
2x6A - automatski 
do 10 bicikala (5 sa svake strane) 
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Opis punionice: 

Mehaničke specifikacije 

Napomene: 

Dimenzije
- Dužina 
- Širina 

- Visina 
Masa 

Antikorozivna zaštita
Materijal 

 
3710 mm (sa stopama 3730 mm) 
156 mm (širina stope 250 mm) 
752 mm sa stalkom za 5 bicikala 

1355 mm sa stalcima za 10 bicikala 
900 mm 
55 kg 
128 kg sa stalkom za 5 bicikala 
201 kg sa stalkom za 10 bicikala 
Kemijsko cinčanje + plastifikacija 
Punionica - čelični lim debljine 1,5 mm 
Stalak za bicikle - čelični lim debljine 3 mm 

• Kabel se uvodi u punionicu kroz jednu nogu punionice – dovod kroz pod ili po podu. 

• Punionica se mora pričvrstiti sa 8 vijaka u podlogu – mora biti betonska ili asfaltirana podloga.

Punionica je izrađena od čeličnog lima i spajana zakovicama i vijcima. Zaštićena je od
atmosferskih utjecaja cinčanjem i plastifikacijom, dok je konstkrukcijom spriječen ulazak vode u
dio u kojem se nalaze električne komponente. 

Dugačka je oko 4,5m i sadrži do 10 punjača za električne bicikle ili romobile. 

Na punionici se nalazi razvodni ormarić sa osiguračima i FID sklopkom, te ima vratašca sa 
bravicom da se osigura od neovlaštenog pristupa. 

Punjači se nalaze u razvodnom ormariću i hlađeni su integriranim ventilatorom. Zrak ulazi kroz 
skriveni otvor i izlazi na drugom otvoru (gdje je i pozicija ventilatora). Otvori za zrak su dodatno 
zaštićeni metalnom mrežicom. 

Kao dodatna oprema nudi se stalak za bickle koji se pričvršćuje na punionicu i omogućava 
sigurnije parkiranje bicikala. Stalak se sastoji od 2 modula za 5 bicikala, svaki se montira sa jedne 
strane punonice. 
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 Nacrt punionice 
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CJENIK ODRŽAVANJA SUSTAVA za Roll+ VOZILA 

≤20

≤50

≤100

≤200

≤500 

Broj vozila Mjesečni trošak
održavanja (VPC) 

17,00 € 

12,00 € 

10,00 € 

9,00 € 

8,00 € 

≤20

≤50

≤100

≤200

≤500 

Broj vozila 

Cjenik održavanja sustava podrazumijeva trošak održavanja sustava i
trošak obrade transakcija. Sve cijene izražene su bez PDV-a. 

Trošak održavanja sustava vezan je uz broj i vrstu vozila, te se izražava
kao mjesečna naknada po vozilu. 

Mjesečni trošak
održavanja (VPC) 

25,50 € 

18,00 € 

15,00 € 

13,50 € 

12,00 € 

Trošak obrade transakcija veže se uz svaku pojedinu transakciju kao i uz
iznos transakcije i on iznosi: 0,6 EUR po transakciji fiksno, te 5% od iznosa
svake transakcije. 




Trošak obrade transakcija može se mijenjati također ovisno o količini vozila. 

TROŠAK OBRADE TRANSAKCIJA 

TROŠAK ODRŽAVANJA SUSTAVA 

 Električni bicikli i romobili  Električni mopedi/skuteri  
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